UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC- ĐÀO TẠO

Số: 243/PGDĐT

(V/v báo cáo số liệu thống kê
cuối năm học 2019-2020)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 06 tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc trên địa bàn huyện.

Thực hiện công tác thống kê định kỳ hàng năm báo cáo cho cấp trên. Để có số liệu chính xác cuối năm học 2019 - 2020. Phòng Giáo dục và Đào tạo Phong Điền yêu cầu các đơn vị thực hiện trên hệ thống cổng thông tin giáo dục và đào tạo qua địa chỉ: http://qlttgddt.thuathienhue.edu.vn/ và hệ thống cơ sở dữ liệu ngành qua địa chỉ: http://csdl.moet.gov.vn/ với một số nội dung sau:

I. Cập nhật và báo cáo số liệu:
* Đối với Mầm non:

- Thực hiện rà soát, điều chỉnh và bổ sung các thông tin về Trường, Đội ngũ, Học sinh, Cơ sở vật chất (nếu có thay đổi).

- Nhập đánh giá chuẩn nghề nghiệp CBQL/GV trên hệ thống cơ sở dữ liệu ngành.
* Đối với Tiểu học và THCS:

- Thực hiện rà soát, điều chỉnh và bổ sung các thông tin về Trường, Đội ngũ, Học sinh, Cơ sở vật chất (nếu có thay đổi).
- Cập nhật đánh giá môn học, Đánh giá xếp loại, Kết quả tốt nghiệp THCS và Hoàn thành chương trình Tiểu học.
- Nhập đánh giá chuẩn nghề nghiệp CBQL/GV; Quá trình bồi dưỡng nâng cao NLNN, NLSP (Nếu có thay đổi).
Lưu ý: Sau khi điều chỉnh, cập nhật các đơn vị phải kiểm tra số liệu báo cáo cuối năm học 2019 - 2020 trước khi gửi báo cáo trực tiếp trên hệ thống (Không gửi bản giấy).

II. Thời gian gửi báo cáo: Đến hết ngày 10/7/2020
Nhận được công văn này, yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc và báo cáo đúng thời gian quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng GDĐT;

- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng